埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

カテゴリー：お知らせ

交通遺児援護基金及び交通安全対策事業への

寄附に対する感謝状贈呈式を行います

 このたび、一般財団法人埼玉県交通安全協会から交通遺児援護基金へ、一般社団法

人埼玉県指定自動車教習所協会から交通遺児援護基金及び交通安全対策事業へ寄附

をいただきました。つきましては、知事（埼玉県交通安全対策協議会会長）から感謝

状の贈呈を行います。

●感謝状贈呈式概要

１ 日時

令和７年１月９日（木）13時 50分から 14時 10分まで

２ 場所

知事室

３ 寄附者（主な出席者）

○一般財団法人埼玉県交通安全協会 会長 鈴木 秀憲 様

○一般社団法人埼玉県指定自動車教習所協会 会長 町田 新一郎 様

４ 寄附金額

○一般財団法人埼玉県交通安全協会

交通遺児援護基金：1,000,000円(寄附累計額  30,004,049円)

○一般社団法人埼玉県指定自動車教習所協会

交通遺児援護基金：500,000円(寄附累計額   24,394,859円)

交通安全対策事業：500,000円(寄附累計額   22,000,000円)

   令和７年１月６日

県民生活部 防犯・交通安全課
総務・交通安全担当 芳賀・阿久津

直通 048-830-2955
内線 2951

E-mail: a2950-01@pref.saitama.lg.jp